
Tehnisko datu lapa
Montāžas balsts, tips ISSHS140500

Preces numurs: 6290033

ISS instalācijas kolonna ar 2 nodalījumiem, no alumīnija, ar 76,5 mm sistēmas
atveri.
Tukšs, aprīkojams ar tirdzniecībā pieejamām ierīcēm (kontaktligzdu, tālruņa ligz-
du, utt.), maks. 8 ierīces.
Iespējams piestiprināt tieši pie grīdas. Ierīču montāžas kārbas jāpasūta atsevišķi.
Montāžas balsts ir piemērots priekšpusē piestiprināmu sērijas 71 GD...
ierīču montāžas kārbu iestiprināšanai. Pēc izvēles iespējams iemontēt arī starp-
sienu, tips GA-TW (6279711), kā arī augšējās daļas skavas, tips KL80A.

Alumīnijs

anodēta

Pamatdati
Preces numurs
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Ražotājs
Izmērs
Materiāls
Virsma
Virsmas standarts
Mazākā VK vienība
Daudzuma mērvienība
Svars
Svara vienība

6290033
ISSHS140500EL
Instalācijas kolonna
grīda
OBO
500x130x140
Alumīnijs
anodēta

1
Gabals
354,8 kg
kg/100 gab.

1 OBO | 18.05.2024



Tehnisko datu lapa
Montāžas balsts, tips ISSHS140500

Preces numurs: 6290033

Izmēri
Garums
Platums
Augstums

500 mm
130 mm
140 mm

Tehniskie dati
Izmantojamo augšējo daļu skaits
Sekciju skaits
Izpildījums
Stiprinājuma veids
Montāža pamatnē
Montāža griestos

2
2 St.
Divpusējs
Skrūves
jā
nē

2 OBO | 18.05.2024



Tehnisko datu lapa
Montāžas balsts, tips ISSHS140500

Preces numurs: 6290033

Tehniskie dati
Caurejošs profils
Nesatur halogēnus
Atvere kabeļiem
Augšējās daļas platums
Mainās atkarībā no atrašanās vie-
tas
Balsta forma
Balsta augstums min.
Regulējams
Iepriekš uzstādīti vadi

jā
jā
apakšā
76,5 mm
nē

taisnstūra
500 mm
nē
nē

3 OBO | 18.05.2024


